

**پیشخون**

### ۳ مدیر مدرسه عضو شورای عالی آموزش و پرورش می شوند

وزیر آموزش و پرورش از عضویت سه نفر از مدیران مدارس در شورای عالی آموزش و پرورش خبر داد.به گزارش تسنیم، سیدمحمد بطحایی اظهار کرد: این کار ابتدا ساده و کم مشکل نمایش داده می‌شد اما بر گزاری انتخابات به

صورت الکترونیک آن هم در دو مرحله برای صندوق ذخیره که فضاسازی بسیاری در اطراف آن صورت گرفته بود، بسیار مهم بود.

به ویژه در جامعه معلمان که همواره با سختی معیشت و تبعیض مواجه هستند. وی افزود: تمام این عوامل باعث شد تلاش کنیم تیمی به تصمیم به تأخیر نینتد و در نهایت این کار به انجام رسید و سه نفر از فرهنگیان به جمع هیئت امنای صندوق ذخیره اضافه شدند. وزیر آموزش و پرورش گفت: معلمان باید در تصمیماتی که برای آموزش و پرورش گرفته می‌شود از طریق رأی دادن واعلام نظر مشارکت داشته باشند همچنین در نظر داریم که سه نفر از مدیران واحدهای آموزشی را به عضویت در شورای عالی آموزش و پرورش درآوریم.

### چاقو کشی ۲ نوجوان ۱۲ و ۱۵ ساله در پاکدشت

درگیری دو نوجوان ۱۲ و ۱۵ساله در پاکدشت ورامین رنگ خون گرفت. به گزارش تسنیم در جریان درگیری دو نوجوان ۱۵ و ۱۲ ساله پاکدشتی، پسر بچه ۱۵ ساله با استفاده از چاقو ضربه‌ای به گردن کودک ۱۲ ساله زد که باعث جراحث شدیدوی شد.بر اساس این گزارش، در درگیری این دو نوجوان که به زد و خورد و نزاع فیزیکی انجامیده بود پسر بچه ۱۵ ساله با استفاده از چاقو، اقدام به ضربه زدن به کودک ۱۲ ساله کرد که این درگیری را بدخالت پلیس و دستگیری پسر ۱۵ساله و انتقال کودک ۱۲ ساله به بیمارستان خاتمه یافت. رئیس پلیس پاکدشت با اشاره به جزئیات درگیری این دو نوجوان گفت: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد که این دو از قبل با یکدیگر مشکل شخصی نداشته‌اند و در روز حادثه، پسر بچه ۱۵ ساله در حین درگیری، اقدام به کشیدن چاقو کرده و به دنبال آن چاقو به صورت ناخواسته به بدن کودک ۱۲ ساله بر خورد می‌کند.

### سه‌میهه طرح ترافیک خبرنگاران افزایش نمی‌یابد

ماون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با اشاره به اعمال محدودیت‌هایی برای صدور طر ترافیک تمام سه‌میهه‌گیران، گفت: سه‌میهه طرح ترافیک خبرنگاران افزایش نمی‌یابد. به گزارش ایلنا، محسن پورسیداقایی با اشاره به اینکه اعمال محدودیت‌ها در سه‌میهه طرح ترافیک برای تمام اقشار صورت گرفته‌است، اظهار کرد: تاکنون بیش از ۲ هزار طرح ترافیک به خبرنگاران تملق گرفته‌است و بیش از ۵۰۰صد هزار خبرنگاران متقاضی طرح ترافیک خود را دریافت کرده‌اند؛ در حالی که تنها یک سوم از کم‌تر از ۱۰۰ درصد از اسنادید متقاضی طرح ترافیک، سه‌میهه خود را دریافت کرده‌اند. وی تصریح کرد: تاکنون ۵۰ درصد از خبرنگاران متقاضی سه‌میهه طرح ترافیک خود را دریافت کرده‌اند و به‌زودی اسامی آن‌ها منتشر خواهد شد، بنابراین افزایش سه‌میهه‌ای در این حوزه نتخواهیم داشت.

## یادداشت

## خاطره‌هایی که برند می‌سازند

ادامه از صفحه یک

جداییت نوستالژی سبب شده تا در بازارهایی روشی با نام تر تو مار کتینگ یا نوستالژی مار کتینگ پدید بیاید. این روش از دو مسیر طی می‌شود. مسیر اول تبلیغ با استفاده از یک نوستالژی برای ترویج یک محصول مدرن است. شما با المان های نوستالژیکی که به سرعت در ذهن مخاطب کندهای یک خاطره را زنده می‌کند محصول خود را معرفی می‌کنید (مثل تبلیغ یک لباس مد روز در یک باجه تفلن عمومی) در روش دوم یک محصول نوستالژیکی دوباره از سوی همان بنگاه به اصطلاح ری‌دیزاین و عرضه می‌شود. شما این بار المان های نوستالژیکی را در خود طراحی یا بسته بندی محصول اجرا می‌کنید. (مثل اینکه محصول خوراکی بسته بندی خود را در پاکت‌های کاغذی که در دهه‌های گذشته مرسوم بود عرضه می‌کنید)

استراتژی در نوستالژی مار کتینگ می‌بایست مبتنی بر نوستالژی باشد که اکثریت دایره مخاطبین با آن آشنا بوده و توانند ارتباط برقرار کنند. به طور مثال استفاده از یک نمک افراز قدیمی کامپیوتری که تنها برنامۀ نویسان از آن خاطره دارند در این روش برای یک کالای عمومی مناسب نبوده و افراد عادی آن را به خاطر نمی‌آورند. واضح تر آن که اگر محصول شما مرتبط با دختران است استفاده از توپ‌های دو لایه قدیمی فوتبال خاطره زیادی را برای آنان زنده نخواهد کرد. اما یک تصویر از بستنی دوگله قطعا نسل‌های چندین دهه را با هر جنسیت و قومیت در گیر خاطره‌های خوش زیادی خواهد ساخت. باید آگاه بود که هر خاطره‌ای برای مصرف کنندگان خوشایند نبوده و هر تصویری از گذشته برای نوستالژی مار کتینگ پیش برنده نخواهد بود. این موضوع خصوصا در موضوعاتی که در پروه‌های زمانی که اوضاع اجتماعی – اقتصادی مناسبی نبوده بسیار مهم است. این موضوع تا بدان جااست که در بسیاری از کشورهای اروپایی در میحث نوستالژی مار کتینگ با احتیاط کامل المان‌هایی از جنگ جهانی دوم را مطرح می‌کنند در حالی که اکنون بیش از ۷۰سال از آن تاریخ گذشته‌است. موضوعات دوگانه نیز می‌توانند برای هر شخص به صورت نسبی یادآور خوبی و بدی باشد. نکته مهمی که از آن نباید غافل شد این است که مبادا در نوستالژی مار کتینگ تداعی کننده کالایی که اکنون بسیار با کیفیت است و در گذشته از فناوری مناسبی برخوردار نبوده است، باشد. اگر گذشته‌ای جز حیطه‌ای تی تبلیغ می‌کنید، نوستالژی مار کتینگ نباید کیفیت گذشته آن را خاطره‌سازی کند، بلکه با ایجاد فضای گذشته‌ی می‌توان کالا را در آن محیط بازسازی کرده و به یاد مصرف کننده بیندازید که اگر این محصول آن زمان بود، چه می‌شد.

## پیشخون

### خروج ۵۰۰رصد نیروگاه‌های برق آبی استان اردبیل از مدار

تجارت -اردبیل- وکیلی -مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در هفتمین سمینار پاسخگویی بار با هدف کاهش پیک مصرف گفت: با توجه به وضعیت بارندگی‌ها در کشور ما امسال در بخش نیروگاه‌های

برق آبی با مشکل تولید روبرو خواهیم شد به طوری که ۵۰درصد نیروگاه‌های برق آبی از مدار خارج شدند.حسن محمدی رشد ۶۶درصدی مصرف برق را به صورت سالانه یادآور شد و خاطر نشان کرد: با این کاهش ۵۰درصدی تولید و افزایش ۶۶درصدی انتظار می‌رود با هدف کاهش خاموشی‌ها و اختلال در شبکه برق مصرف بهینه مورد توجه قرار گیرد تا یک وضعیت مناسبی را در گذر از تابستان شاهد باشیم.

## یارانه ارزی دارو حذف نشده است



ماون سازمان برنامه و بودجه کشور بایسان اینکه یارانه ارزی داروها حذف نشده و نخواهد شد، گفت: قیمت نهایی دارویرای مصرف کننده تغییر نمی‌کند. سعید نکمی دربارۀ تخصیص یارانه ارزی دارو گفت: دارو همچنان به‌عنوان یک کالای اساسی مورد حمایت دولت است و یارانه ارزی این کالا حذف نخواهد شد.
معاون سازمان برنامه و بودجه کشور اضافه کرد: طی جلسات متعددی که با وزارت بهداشت در خصوص پرداخت مابه‌التفاوت نرخ ارز مبادله‌ای از ابتدای سال بر گزار شد، سهم وزارت بهداشت بابت داروهای ساخته شده، شیر خشک، تجهیزات مصرفی، مواد اولیه دارویی و ملزومات هشت هزار میلیارد ریال از ۳۰هزار میلیارد ریال یارانه دولت در نظر گرفته شد.

## ثبت و طلاق به ازای هفت از دواج



عضو هیات رتیسۀ کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس، گفت: در حال حاضر به‌ازای هر ۳٫۵دواج یک طلاق در کشور رخ می‌دهد. یحیی کمالی پور درخصوص انتقاده‌ها به حذف عنوان طلاق از شناسنامه، اظهار داشت: در حال حاضر قوانینی وجود دارد مبنی بر اینکه اگر پس از ازدواج بنا به هر دلیلی جدایی صورت گرفت، فرد نامه‌ای را برای حذف نام فرد دیگر از شناسنامه به ثبت احوال ارسال می‌کند. متأسفانه هم‌اکنون افراد پس از طلاق در محیط‌های مختلف دچار آسیب‌های اجتماعی متعددی می‌شوند. وی افزود: دفاتر اسناد رسمی مکلف می‌شوند که در هنگام ازدواج اعلام لازم را برای تشخیص سابقه ازدواج و طلاق فرد انجام دهند.

## رئیس انجمن آسیب‌شناسی اجتماعی هشدار داد

# ایران در میان ۱۰ کشور افسرده جهان



فشاری مثل عوامل محیطی و انواع خشونت‌هایی که در جامعه وجود دارد از فرد صادر می‌شود. در جامعه ما در عصر حاضر عمدتا دلایل شکل گیری زمینه‌های خشونت علاوه بر اختلالات فردی، مجموعه‌ای از ناکامی‌های کوچک و بزرگ حاصل نودنگی‌های روزمره و تلاش‌های بی‌وقفه برای امرار معاش خانواده‌ها و حصول شرایطی راهگی و... را در بر می‌گیرد. وقتی ظرفیت اصلی و توانایی فرد در مقابله با بحران و چالش‌های پیش رو تکمیل می‌شود، دیگر امکان پذیرش استرس و فشار دیگرایی برای او وجود ندارد و همان‌تد اب

## پیش‌بینی خیزش گرد و خاک در ۸ استان

روزی ۱۲ خرداد در شرق لرستان، شمال خراسان رضوی، برخی نقاط استان‌های آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی، مر کزی، قم، تهران، قزوین، زنجان و ارتفاعات سمنان پیش‌بینی می‌شود.به گفته وظیفه، در روزهای ۱۲ و ۱۳ خرداد به سبب نفوذ جریانات شمالی، کاهش ۱۵ تا ۱۰ درصدی دما در استان‌های ساحلی خزر، شمال شرق و فر دما در استان‌های شرقی و غربی، شرق لرستان خواهد بود

استان‌های ساحلی خزر، شمال شرق و استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز و گیار باران، کاهی رعد و برق و وزش باد شدید موقتی پیش‌بینی می‌شود. وی ادامه داد: شدت بارش روز ۱۲ خرداد در شمال خراسان رضوی، برخی نقاط استان‌های خراسان شمالی، استان مر کزی، شمال استان‌های آذربایجان شرقی و غربی، شرق لرستان خواهد بود

## اخبار شهرستان

# کاهش مصرف آب در فولاد مبار که تا ۳/۸متر مکعب بر تن تولید



کارتان برای کاهش مصرف آب و با اجزای پیشنهاده‌ها و پروژه‌های متعدد و همچنین با سرمایه‌گذاری‌های فراوان به بار نشست. س‌وی با تأکید بر اینکه روند کاهش مصرف آب در فولاد مبار که با سرعت قابل ملاحظه‌ای در حال پیشرفت است، در توضیح برخی اقدامات صورت پذیرفته در راستای استفادهٔ بهینه از منابع آبی موجود و کاهش مصارف آب در فرایندهای تولید گفت: برخی اقداماتی که در این راستا انجام شده عبارت‌اند از تصفیه و بازچرخانی پسابهای شرکت و استفاده از آن کار ی سرپارِه و تختال و در نتیجه کاهش مصرف آب صنعتی؛ تکمیل و بهره برداری از پروژهٔ جمع آوری و انتقال پسابهای شهری شهرستان‌های منطقهٔ پیرامونی شرکت (مبار که، زرین شهر، صفویه، و رانماخواست

تجارت -استان اصفهان: راهبرد مصرف بهینهٔ آب در فولاد مبار که از ابتدای دوران ساخت این شرکت با طراحی و احداث تصفیه‌خانه‌های مدرن و همچنین اجـرای طـرح‌های باز چرخانی آب در سیکل تولید همراه به عنوان اولویت مدنظر بوده است. این تفکر به همراه فرهنگ سازمانی کارکنان و با اجـرای پروژه‌های متعدد، مصرف آب در فولاد مبار که را به ۳٫۸ مترمکعب بر تن تولید ورق نورد گرم کاهش داده است که این کاهش مصرف نه تنها در فولاد مبار که رکورد محسوب می‌شود، بلکه در مقایسه با سایر فولادسازان داخلی و خارجی بی نظیر است. محمدحسن کاهش رئیس گروه فنی انرژی و سیالات فولاد مبار که در این خصوص گفت: این دستاورد بسیار مهم و ارزشمند بنا بر تأکید مدیریت ارشد شرکت مبنی بر مشارکت همه جانبه

## تخریب گسترده باغات تهران در ۱۰ سال گذشته



نماینده مردم تهران در مجلس گفت: شهرداری و شورای شهر نباید اجازه تخریب باغات با هدف ساخت و ساز راهدن. پروانه سلحشوری در خصوص انتقادهای وارده به طرح تفصیلی باهدف تخریب باغات در تهران، گفت: حفظ باغات و فضاهای محیطزایستی جزو وظایف شـورای شهر و شهرداری تهران است، ضمن اینکه حفظ منابع طبیعی و باغات وظیفه همگان بوده و مقاومت در مقابل سودجویی برخی افراد نیاز مند عزم جمعی است؛ افراد سودجو به راحتی در کلانشهری مانند تهران با آلودگی هوای بسیار تیشه به ریشه اندک باغات باقی مانده در تهران می‌زنند. وی گفت: به عبارتی شهرداری و شورای شهر نباید اجازه تخریب باغات با هدف ساخت و ساز را دهند.

فشارهای روزمره را در اختیار نذارند به همین جهت سلامت روان شان همواره در معرض خطر آسیب‌های جدی است و خیلی زود برخی از آنها دچار آسیب‌ها و روابط ناسالم می‌شوند. رئیس انجمن آسیب‌شناسی اجتماعی گفت: ایران جزو ۱۰ کشور نخست در لحاظ میزان افسردگی است از مراجع مذهبی، علمی و دانشگاهی در خواست کرد برای ترویج نشاط و ایجاد انگیزه و امید در جامعه وارد میدان شوند. تریبون‌ها و مراجع مذهبی، علمی و دانشگاهی در ترویج نشاط و ایجاد انگیزه و امید در جامعه وارد میدان شوند. خیلی مهم است که آحاد جامعه و شهروندان نیز بازگشتی هدفمند به سمت ارزش‌ها و سنت‌های پذیرفته‌شده جامعه داشته‌باشند و با احیای ارزش‌های مثل صلح‌رحم و شهروندان نیز بازگشتی هدفمند به سمت ارزش‌ها و سنت‌های و همسایگی بجای شبکه‌های مجازی که صرفاً تهاپی را بدنبال دارد، بخش مهمی را روابط ناسالم و افسرده کننده را مرتفع کنند.

محمدی خاطر نشان کرد: ناگهانی افراطی در حوزه‌های اجتماعی همیشه نتیجه عکس می‌دهد. این تصاویر که برخی فکر می‌کنند یا ایجاد محدودیت در حوزه‌های فرهنگی و اعتقادی افراد دین‌تار می‌شوند، اشتباه است. اگر بنا به تقویت اصول تربیتی باشد باید بپذیریم که جامعه ما چالش‌ها و بحران‌های جدی در چهار دهه اخیر مواجه بوده و با آسیب‌های جدی به لحاظ روحی و روانی دست و پنجه نرم کرده است و حالا زمان آن رسیده که فضاهای نشاط انگیزی برای مردم ایجاد شود. با بستن کافی شاپ‌ها و لوفو کردن کسرت‌ها و... نمی‌توان ادعا کرد که به جامعه ارزش تزریق می‌کنیم. آن چیزهایی که نشاط جامعه را تقویت می‌کند مثل کسرت یا تماشای فوتبال در کافی شاپ‌ها یا باید مدیریت کرد به صورتی که آسیب‌های آن به حداقل برسد نه اینکه به کلی صورت مساله را پاک کرد، چون در این صورت بروز آسیب‌های پنهان و جدید و عواقب آن بسیار شدیدتر و وخیم‌تر خواهد بود.

و تهران پیش‌بینی می‌شود. مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی افزود: روز ۱۴ خرداد بارش‌های بارانکننده در ارتفاعات استان‌های واقع در دامنه‌های شمالی و جنوبی البرز همچون زاگرس مر کزی پیش‌بینی می‌شود. وظیفه در پایان در مورد شرایط جوی تهران اظهار کرد: همچنین ۱۳ خرداد آسمان تهران ابری همراه با رگبار باران، کاهی رعد و برق همراه با وزش باد شدید و احتمال تگرگ پیش‌بینی می‌شود.

## یادداشت

## خاطره‌هایی که برند می‌سازند

ادامه از صفحه یک

جداییت نوستالژی سبب شده تا در بازارهایی روشی با نام تر تو مار کتینگ یا نوستالژی مار کتینگ پدید بیاید. این روش از دو مسیر طی می‌شود. مسیر اول تبلیغ با استفاده از یک نوستالژی برای ترویج یک محصول مدرن است. شما با المان های نوستالژیکی که به سرعت در ذهن مخاطب کندهای یک خاطره را زنده می‌کند محصول خود را معرفی می‌کنید (مثل تبلیغ یک لباس مد روز در یک باجه تفلن عمومی) در روش دوم یک محصول نوستالژیکی دوباره از سوی همان بنگاه به اصطلاح ری‌دیزاین و عرضه می‌شود. شما این بار المان های نوستالژیکی را در خود طراحی یا بسته بندی محصول اجرا می‌کنید. (مثل اینکه محصول خوراکی بسته بندی خود را در پاکت‌های کاغذی که در دهه‌های گذشته مرسوم بود عرضه می‌کنید)

استراتژی در نوستالژی مار کتینگ می‌بایست مبتنی بر نوستالژی باشد که اکثریت دایره مخاطبین با آن آشنا بوده و توانند ارتباط برقرار کنند. به طور مثال استفاده از یک نمک افراز قدیمی کامپیوتری که تنها برنامۀ نویسان از آن خاطره دارند در این روش برای یک کالای عمومی مناسب نبوده و افراد عادی آن را به خاطر نمی‌آورند. واضح تر آن که اگر محصول شما مرتبط با دختران است استفاده از توپ‌های دو لایه قدیمی فوتبال خاطره زیادی را برای آنان زنده نخواهد کرد. اما یک تصویر از بستنی دوگله قطعا نسل‌های چندین دهه را با هر جنسیت و قومیت در گیر خاطره‌های خوش زیادی خواهد ساخت. باید آگاه بود که هر خاطره‌ای برای مصرف کنندگان خوشایند نبوده و هر تصویری از گذشته برای نوستالژی مار کتینگ پیش برنده نخواهد بود. این موضوع خصوصا در موضوعاتی که در پروه‌های زمانی که اوضاع اجتماعی – اقتصادی مناسبی نبوده بسیار مهم است. این موضوع تا بدان جااست که در بسیاری از کشورهای اروپایی در میحث نوستالژی مار کتینگ با احتیاط کامل المان‌هایی از جنگ جهانی دوم را مطرح می‌کنند در حالی که اکنون بیش از ۷۰سال از آن تاریخ گذشته‌است. موضوعات دوگانه نیز می‌توانند برای هر شخص به صورت نسبی یادآور خوبی و بدی باشد. نکته مهمی که از آن نباید غافل شد این است که مبادا در نوستالژی مار کتینگ تداعی کننده کالایی که اکنون بسیار با کیفیت است و در گذشته از فناوری مناسبی برخوردار نبوده است، باشد. اگر گذشته‌ای جز حیطه‌ای تی تبلیغ می‌کنید، نوستالژی مار کتینگ نباید کیفیت گذشته آن را خاطره‌سازی کند، بلکه با ایجاد فضای گذشته‌ی می‌توان کالا را در آن محیط بازسازی کرده و به یاد مصرف کننده بیندازید که اگر این محصول آن زمان بود، چه می‌شد.

## پیشخون

## خروج ۵۰۰رصد نیروگاه‌های برق آبی استان اردبیل از مدار

تجارت -اردبیل- وکیلی -مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در هفتمین سمینار پاسخگویی بار با هدف کاهش پیک مصرف گفت: با توجه به وضعیت بارندگی‌ها در کشور ما امسال در بخش نیروگاه‌های

برای مصارف پزشکی وارد کشور می‌شود.
آمره گفت: «این واحد صنعتی هم‌اکنون با حجم سرمایه‌گذاری ۴۰ میلیارد ریالی ساخته شده و دارای ظرفیت تولید سالانه ۱۰۰ میلیون قطعه نوار تست قند خون است که ۳۰نفر به صورت مستقیم و ۵۰نفر غیر مستقیم در این واحد تخصصی مشغول به کار خواهند شد.

## پیشخون

تجارت -استان مرکزی: با مساعدت مسوولان شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی و به همت یکی از واحدهای تولیدی تجهیزات پزشکی در شهرستان محلات، به زودی ایران به جمع تولید کنندگان نوار تست قند خون با جدیدترین تکنولوژی روز دنیا می‌پیوندد.

## ایران به زودی به جمع تولید کننده‌های نوار تست قند خون دنیا می‌پیوندد

تجارت -استان مرکزی، مصطفی آمره مدیر عامل بسا اعلام این خبر گفت: با انعقاد قرارداد انتقال فن آوری تولید این محصول پزشکی که در پنج‌مین نشست بهم رسائی بنگاه‌های کوچک و متوسط ایران و کره جنوبی صورت گرفت، در آینده نزدیک این محصول در استان مرکزی تولید علاوه بر بی‌نیازی کشور از این محصول

## پیشخون

تجارت -استان مرکزی، مصطفی آمره مدیر عامل بسا اعلام این خبر گفت: با انعقاد قرارداد انتقال فن آوری تولید این محصول پزشکی که در پنج‌مین نشست بهم رسائی بنگاه‌های کوچک و متوسط ایران و کره جنوبی صورت گرفت، در آینده نزدیک این محصول در استان مرکزی تولید علاوه بر بی‌نیازی کشور از این محصول